⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: 陳灝然 < >
寄件日期: 2024年09月26日星期四 14:56
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Moon Leong KOK/PLAND; Sherry Man Wa KONG/PLAND
主旨: A/HSK/527補充資料
附件: 租約.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代今日 12:21及 14:54發出的電郵。

有關上述檔案，現提交有關租約。

至於 DD 124 LOT1436, 1437的租約，申請人提供不了。第一，涉及 DD 124 LOT 1436的範圍很少，
因此沒有刻意簽署租約。第二，DD 124 LOT 1437 是沒有簽署租約的，故沒有記錄。但我們是取得業
主同意並獲准許使用的，這幾年也一直使用並定期監察及管理有關土地，期間也沒有任何的投訴。

mlkok
文字框
Appendix I

	租約